
トランスファーのご挨拶 

 

拝啓 残暑の候、お客様におかれましては、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

 このたび大起産業株式会社と北辰物産株式会社とは大起産業株式会社における、ホームトレ

ードシステム「ＧＡＬＡＸＹ」のお客様の建玉及び取引証拠金等を、２０１０年９月１３日を

もちまして、北辰物産株式会社のホームトレードシステム「D-station」にトランスファーによ

る方法にて移管することとし、今般その合意が成立いたしましたので、お知らせ申し上げます。 

大起産業株式会社は２００５年５月より、ホームトレードシステム「ＧＡＬＡＸＹ」にてオ

ンラインサービスを提供して参りましたが、今後に予定される２４時間取引への対応、スパン

証拠金制度の導入に伴うシステム変更等において、十分なサービスの提供を続けることが困難

であるとの判断にいたりました。 

なお、今後につきましては、オンライン取引を専門とする北辰物産株式会社のホームトレー

ドシステム「D-station」におきまして、より質の高いサービスを提供させていただくよう努め

てまいります。 

これまでの大起産業に対するお客様のご愛顧に対し、深く感謝申し上げますと共に、何卒、

これまで同様に、引続き変わらぬご支援ご愛顧を北辰物産株式会社に賜りますことをお願い申

し上げます。 

略儀ながら、まずはお知らせ方々お願い申し上げます。              敬具 

 

２０１０年８月吉日     

 

北辰物産株式会社      

代表取締役社長 松本 博任 

 

大起産業株式会社      

代表取締役社長 田中 弘晃 

 

 

【お問い合せ先】                 

北辰物産株式会社                 

管理部      0120-102-177 （担当：清水） 

オンライン CX 部 0120-282-094 （担当：五味） 


